
Lucie B. (šikry) ID 18313 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 20:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám, že jste nakoukly na našeho alba. Tady jsou pro Vás podmínky prodeje:
 -oblečení, které Vám nabízím, je po mých dětech, takže většinou nošené
 -vše je ve stavu, který odpovídá popisu (na případné nedostatky vždy upozorním)
 -vše je detailně nafoceno, popsáno a přeměřeno
 -pokud máte jakykoliv dotaz, ráda Vám odpovím
 -rezervace provádím na max.3 dny, poté vracím zpět do prodeje
 -při závazné rezervaci prosím o úhradu do 5dnů od přijetí podkladů k platbě
 -o došlé platbě a odeslání balíčku Vás budu informovat
 -balíčky zasílám doporučeně, cena dle platných tarifů ČP (většinou32 nebo 45Kč)
  Těším se na bezproblémové obchůdky.
 Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

